

Freedom of Information Request **22 006**

Our Reference: 22 006 / SH / AA / LP
Name: Patrick Bentley
Date: 19th January 2022
Address: request-820874-67523478@whatdotheyknow.com

Dear Patrick

Further to your Freedom of Information Request, please find the Trust's response below:

- From 30th November 2021 to 31st December 2021 how many shifts has your Trust used Thornbury Nursing Services and Nutrix for?

Thornbury Nursing Services have been used for three shifts. Nutrix have not been used.

- Within this timeframe please list the number of shifts by ward or department that Thornbury and Nutrix was utilised in.

Please see below:

05 Dec 2021	07:00	Maister Court
05 Dec 2021	15:00	Mill View Lodge Nursing (Team)
18 Dec 2021	07:00	Mill View Court Adult (Team)

- Please name all other 'off contract agencies' for nursing that were utilised by the Trust within this time frame. (30th November 2021 to 31st December 2021) For the purpose of definition 'off contract suppliers' would be any non framework providers under Work Force Alliance or Health Trust Europe.

Please see the attached spreadsheet titled "FOI 22 006 data" in which each 'off contract agency' is named at the top of their respective table.

- Within this same time frame please list all wards or departments that utilised these agencies and break the amount of shifts down per non framework supplier.

Please see the attached spreadsheet titled "FOI 22 006 data" in which all shifts are detailed per 'off contract agency'.

5. How many theatre shifts have been filled by all nursing agencies in the month of December 2021? Please break these down by agency (framework and non-framework)

Humber Teaching NHS Foundation Trust ("the Trust") is a multi-specialty provider of mental health, primary care and community services. The Trust is unable to provide the information requested as the information is not held. The Trust does not carry out any theatre shifts. You may wish to redirect your request to the acute Trusts in this area – Hull University Teaching Hospitals NHS Trust and York and Scarborough Teaching Hospitals NHS Foundation Trust.

6. What percentage of operations have been completed this year 30th November 2021 to 31st December 2021 compared to the same time frame last year.

Please see response to Question 5.

Kind regards,

Freedom of Information Team
Humber Teaching NHS Foundation Trust
Mary Seacole Building
Willerby Hill
Willerby
HU10 6ED

<https://www.humber.nhs.uk/about-our-trust/freedom-of-information-enquiry-form.htm>